
HOLISTICKÉ PAMLSKY PRO PSY

SNACKS



SNACKS
Funkční pamlsky pro psy doplněné o účinné 
byliny. Pamlsky jsou vyrobeny v gastrokvalitě
a všechny živočišné složky, ovoce a zelenina
jsou zpracovány v čerstvém stavu ihned po dodání.
Pamlsky splňují parametry holistické  pochoutky pro psy.  
Jsou vhodné jako funkční pamlsky k podpoře trávicího, 
pohybového a imunitního systému. Slouží ale i jako 
odměna, která uspokojí chuťové pohárky psích mazlíčků.



DIGEST SNACK
Funkční pamlsky  s obsahem krůtího 
masa, kokosové mouky, sušených vajec, 
ovoce, zeleniny a strouhaného kokosu. 
Jsou vyrobené pouze z čerstvých 
a kvalitních surovin a určené jako 
odměna pro psy, která nejen skvěle 
chutná, ale obsahem cílených bylin také 
podpoří trávicí systém psa.

SLOŽENÍ
Krůtí maso (svalovina, játra, srdce), 
ovoce a zelenina (mrkev, jablko, 
červená řepa, banán), kokosová 
mouka, strouhaný kokos, částečně 
delaktózovaná syrovátka s prebiotiky, 
sušená vejce. 
Bylinné složky: heřmánek, 
ostropestřec, pampeliška, celer, 
kurkuma, kopřiva.

FLEXI SNACK
Funkční pamlsky s obsahem zvěřiny, 
kokosové mouky, sušených vajec, 
ovoce, zeleniny a strouhaného kokosu. 
Jsou vyrobené pouze z čerstvých 
a kvalitních surovin a určené jako 
odměna pro psy, která nejen skvěle 
chutná, ale obsahem cílených bylin 
také podpoří pohybový systém psa.

SLOŽENÍ
Zvěřina (daněk, jelen, divočák, muflon, 
srnec), ovoce a zelenina (mrkev, 
jablko, červená řepa, banán), kokosová 
mouka, strouhaný kokos, částečně 
delaktózovaná syrovátka s prebiotiky, 
sušená vejce.
Bylinné složky: šípek, kurkuma, tulsi, 
řepík, kadidlovník.

IMUNITY SNACK
Funkční pamlsky s obsahem rybího 
masa, kokosové mouky, sušených vajec, 
ovoce, zeleniny a strouhaného kokosu.
Jsou vyrobené pouze z čerstvých 
a kvalitních surovin a určené jako 
odměna pro psy, která nejen skvěle 
chutná, ale obsahem cílených bylin 
také podpoří imunitní systém psa.

SLOŽENÍ
Rybí maso (filety ze sledě obecného), 
ovoce a zelenina (mrkev, jablko, 
banán), kokosová mouka, strouhaný 
kokos, částečně delaktózovaná 
syrovátka s prebiotiky, sušená vejce.
Bylinné složky: echinacea, šípek, 
rakytník, lichořeřišnice.



DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ 
(maximální dávka na den)
Váha psa do 10 kg: 3 pamlsky
Váha psa od 10–30 kg: 6 pamlsků
Váha psa nad 30 kg: 10 pamlsků

DOPORUČENÍ
Výrobek je určen jako doplňkové krmivo. 
Zajistěte zvířeti dostatek pitné vody.

UPOZORNĚNÍ
Pouze pro zvířata. Uchovávejte mimo 
dosah dětí.

ZPŮSOB SKLADOVÁNÍ
Uchovávejte v suchu, teple a prodyšné 
nádobě.

ANALYTICKÉ SLOŽKY
Vláknina 102 g/kg, Tuky 116 g/kg, 
Protein 437 g/kg, Hrubý popel 66 g/kg, 
Vlhkost 38 g/kg, Energie 1407 kJ/kg.
Suroviny jsou uvedené v pořadí 
podle procentuálního zastoupení 
v produktu. Všechny živočišné složky, 
ovoce a zelenina jsou zpracovány 
v čerstvém stavu ihned po dodání. 
Všechny složky jsou v gastrokvalitě 
a běžně se užívají v gastroprovozech.

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 
12 měsíců od data výroby. Datum 
výroby uvedeno na obalu.

HMOTNOST
100 g 





www.vet.energy

Zkušenosti chovatelů
Pamlsky skvěle podporují jednotlivé systémy, na které jsou zacíleny, a zároveň psům výborně chutnají.

Kombinace kvalitních surovin a účinných bylin splňuje nároky funkčních 
 holistických pamlsků pro psy.


